INTERESSADO
	CAU/MS

	ASSUNTO
	SOLICITAÇÃO DE REGISTRO PROFISSIONAL DEFINITIVOS

	DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO Nº 091/2018-2020 – 76ª CEF/MS
/2016 – 34ª CEF/MS

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF, reunida ordinariamente por meio de videoconferência, no dia 17 de setembro de 2020, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 96 do Regimento Interno aprovado pela Deliberação nº 070 DPOMS 0083-07.2018, na 83ª Reunião Plenária Ordinária, de 25 de outubro de 2018;
Considerando as solicitações de requerimentos de Registros Profissionais definitivos e as documentações apresentadas conforme relação em anexo;
Considerando a análise feita pelo setor de Atendimento e pela Comissão de Ensino e Formação, verificando que o pedido atende as disposições da Resolução CAU/BR Nº 18 de 02 de março de 2012 e Resolução nº 32 de 02 de agosto de 2012;

Considerando que a documentação apresentada está em conformidade com as Resoluções nº 18 e 32 do CAU/BR, nos termos dos artigos 7º e 8º da Resolução nº 18 do CAU/BR e da Portaria CAU/MS nº 111/2015-2017.
RESOLVE:
1 – Aprovar as solicitações de registros definitivos de profissionais, conforme relação abaixo.

	PROTOCOLO
	INTERESSADOS (AS)

	1.
	1153014/2020
	RAYSSA ALMEIDA DA SILVA

	2.
	1156559/2020
	DANIELA TORRES SAMPAIO

	3.
	1158032/2020
	KAMILA AMORIM LOPES

	4.
	1158255/2020
	LARISSA BORGES DE OLIVEIRA

	5.
	1157290/2020
	CARINA DA ROSA NUNES

	6.
	1169057/2020
	JOFANY FRANSLEI RAMOS SOLIS

	7.
	1169523/2020
	LUIZ FELIPE DE BRITO BENITES

	8.
	1169646/2020
	NATÁLIA CONTINI SARAIVA

	9.
	1171499/2020
	ANDREY SOUSA SANTOS COQUEIRO

	10.
	1171688/2020
	BIANCA DA SILVA GONÇALVES

	11.
	1152385/2020
	JORGE SANTOS BUZATT JUNIOR

	12.
	1151910/2020
	JÉCIR RICARDO PEREIRA

	13.
	1154643/2020
	GLADSTON NAZARIO MENESES

	14.
	1155095/2020
	KAROLINE LEMOS MATOS

	15.
	1155231/2020
	BEATRIZ DE LIMA ROCHA

	16.
	1154644/2020
	AMANDA DENISE DE LIMA

	17.
	1156692/2020
	MORONY VELLO DE SOUZA

	18.
	1142111/2020
	LARISSA SANT ANNA CELITO

	19.
	1157247/2020
	PEDRO KEMP CHACAROSQUE GONÇALVES

	20.
	1159389/2020
	CAROLINE AYUMI UEHARA VICENTE

	21.
	1159703/2020
	EDILAINE SOUZA DOS SANTOS

Ca

	22.
	1161111/2020
	ROBERTO LOPES DA SILVA FILHO

	23.
	1161308/2020
	GIOVANNI BATISTA FACHOLLI

	24.
	1161508/2020
	LUAN BATISTA DOS SANTOS

	25.
	1161877/2020
	THAÍS COSTA DA CRUZ

	26.
	1161936/2020
	JONATHAN TOME VALLOVERA

	27.
	1163933/2020
	SAULO GIMENES SERON

	28.
	1167988/2020
	TALITA MOUTINHO TEIXEIRA

	29.
	1168942/2020
	JULIO CEZAR ANDRADE MIGUEL

	30.
	1169037/2020
	PAULA PEREIRA ZAMBON

	31.
	1170522/2020
	BRUNA OLIVEIRA ANTUNES

	32.
	1171338/2020
	TALITA DE FREITAS FIGUEIREDO

	33.
	1171319/2020
	ISADORA MILANI SABEDOT

	34.
	1172390/2020
	NATALIE SABINE ESPINDOLA PREZA

	35.
	1172725/2020
	EMANUELLE OLIVEIRA ZANELLA

Campo Grande, 17 de setembro de 2020.
	KEILA FERNANDES¹
SECRETÁRIA GERAL - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL, BRASIL
	TALITA ASSUNÇÃO SOUZA¹
SECRETÁRIA DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL, BRASIL.

__________________________________________

 Considerando a Deliberação Ad Referendum nº 112/2018-2020 que regulamenta as reuniões de comissões e plenárias no âmbito do CAU/MS, durante o período de pandemia de covid-19 e as necessidades de ações cautelosas em defesa da saúde dos membros do Plenário, convidados e colaboradores do Conselho e a implantação de reuniões deliberativas virtuais, atesto a veracidade e a autenticidade das informações prestadas.
Folha de Votação
	Conselheiro
	Função
	Votação

	Sim
	Não
	Abstenção
	Ausência

	Neila Janes Viana Vieira
	Coordenadora
	X

	Gustavo Kiotoshi Shiota
	Coordenador-adjunto
	X

	Olinda Beatriz Trevisol Meneghini
	Membro
	X

	Rodrigo Giansante
	Membro

	X

	Histórico da votação:

76ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEF-CAU/MS (Online Plataforma MEET)

Data: 17/09/2020
Matéria em votação:  Aprovação da Deliberação de Comissão 091/2018 - 2020 – 76ª Reunião Ordinária da Comissão de Ensino Formação CEF-CAU/MS
Resultado da votação: Sim ( 3 ) Não ( ) Abstenções ( ) Ausências ( 1 ) Total ( 4 )
Ocorrências:

Assessoria Técnica: Talita Assunção Souza
Condução dos trabalhos (Coordenador): Neila Janes Viana Vieira

3/3